

Mediatiedote

16.12.2009

Julkaisuvapaa 16.12.2009 kello 10:30

AinaCom ja Länsilinkki laajentavat yhteistyötä puhepalveluissa

AinaCom Oy ja Länsilinkki Oy ovat sopineet Länsilinkin suorittaman AinaComin perinteisten puhelinkeskusten operoinnin laajentamisesta ja keskittämisestä siten, että Länsilinkki operoi kaikki AinaComin käytössä olevat kiinteän verkon keskustekniikat ja niiden asiakasliittymät.

Sopimus tuo mahdollisuuden yhtiöiden perinteisen puhelinkeskustekniikan yhteiseen optimointiin. Yhtiöt pyrkivät operoinnin keskittämisellä ja yhdenmukaistamisella sekä tekniikan optimoinnilla parantamaan toiminnan tehokkuutta ja varmistamaan puhepalveluiden laadun tulevaisuudessa.

AinaCom keskittyy liiketoiminnoissaan uusiin teknologioihin ja panostaa kustannustehokkuuteen. Sopimus antaa AinaComille hyvän mahdollisuuden keskittää resursinsa virtuaalioperaattoriliiketoimintaan.

Osana sopimusta osapuolet ovat sopineet käynnistävänsä kehitystyön Länsilinkin uuden teknologian VoIP-palveluiden ja AinaComin mobiilipalveluiden välisen molemminpuolisen joustavan tavoitettavuuden toteuttamiseksi ja tuotteistamiseksi.

Lisätietoja:

AinaCom Oy, johtaja Kari Tavisalo, puh. 075 755 2159
Länsilinkki Oy, toimitusjohtaja Matti Iso-Markku, puh. 044 5555 102

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Mediaaliiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 105,3 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 508 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.

Länsilinkki Oy on Finnet-ryhmään kuuluvien yhtiöiden omistama yhtiö, joka tuottaa korkealaatuisia uuden VOIP-tekniikan ja perinteisen tekniikan puhe- ja yhteenliittämispalveluita sekä puheverkon operointi-, suunnittelu- ja optimointipalveluita telealan operaattoreille. Yhtiön liikevaihto vuonna 2008 oli 1,44 M€ ja henkilömäärä on 17.

Finnet-ryhmän muodostavat 27 itsenäistä, alueellista puhelinyhtiötä tytär- ja osakkuusyhtiöineen sekä Finnet-liitto ry. Ryhmä tarjoaa asiakkailleen tehokkaita, laadukkaita ja monipuolisia tietoliikennepalveluja. Koko Finnet-ryhmän yhteenlaskettu liikevaihto vuonna 2008 oli 380 miljoonaa euroa ja se työllistää yli 2400 henkilöä.